
UCHWAŁA Nr /2025 

RADY POWIATU w POZNANIU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr V/61/VII/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Kórnik prowadzenia zadania publicznego 

w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2473P - ul. Błażejewska m. Kórnik 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 

Rada Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje: 

§1. W uchwale nr V/61/VII/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie 

powierzenia Miastu i Gminie Kórnik prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania 

publiczną drogą powiatową nr 2473P - ul. Błażejewska m. Kórnik wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powierzenie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 

31 grudnia 2027 r." 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2025 r. 

Stosownie do art. 19 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do właściwości 

zarządcy drogi należą sprawy z zakresu m.in.: budowy i przebudowy dróg. 

W dniu 23 września 2024 r. zawarte zostało porozumienie między Powiatem Poznańskim, 

a Gminą Kórnik w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Kórnik prowadzenia zadania publicznego 

w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2473P - ul. Błażejewska m. Kórnik, dotyczące 

wykonania dokumentacji technicznej oraz realizacji zadania pn.: „Wprowadzenia zmian w stałej 

organizacji ruchu na drodze powiatowej DP 2473P w zakresie ustawienia tablic z radarowym 

wyświetlaczem prędkości-ul. Błażejewska w miejscowości Kórnik, obręb Bnin". 

Pismem znak: WB2-ET.272.26.1.2024 z dnia 10.11.2025 r. Wiceburmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

zawnioskował o przedłużenie terminu powierzenia przedmiotowego zadania do dnia 31.12.2027 r. 

z uwagi na wydłużające się prace projektowe, na które wpłynął złożony przez jednego z mieszkańców 

wniosek odnośnie zmiany lokalizacji jednego z radarowych wyświetlaczy prędkości, który docelowo 

znajdować miał się przy jego posesji. Powyższa zmiana wymagać będzie ponownych uzgodnień oraz 

nowego zatwierdzenia organizacji ruchu. 

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu jest uzasadnione. 



powierzenie Miastu i Gminie Kórnik prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania 
publiczną drogą powiatową nr 2473P- ul. Błażejewska m. Kórnik 

1. Lokalizacja 

\ 
i*rff 

50 

\ 
\ / 
i / i 
\ J ! 

f? 

K 

\ Z-' / 

Ł G ł* « 

\ 5 

/ I 
I 1 < 

% \ 
* \ t 
\ l im 

+ \ 

\ 

s \ 
N 

* 

\ ' \ 1 * IV > 

0 • % 

% 
\ 

*{A0Mr« •n c ?! 
9 I l * \ 

^ \ 
o*** 

w*^' I 

\ 

100 m I 

\ 
N 

Obszar DP objęty powierzeniem 

2. Koszt całkowity: około 30.000,00 zł 

3. Opis: 
W ramach zadania planowane jest ustawienie dwóch tablic z radarowym wyświetlaczem 
prędkości na drodze powiatowej nr2473P-ul. Błażejewska w miejscowości Kórnik. 

WICE^AEOSTA 

Lubiński 


